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GF Malleable Fittings innesto 270 1/8 STA G
1154017

ST ... questi tipi di raccordi sono realizzati in acciaio (finitura zincata = elettroplaccata) e non sono adatti per installazioni con acqua potabile.
Le parti in acciaio sono esagonali anziché flangiate.
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Product code

Iltem no EAN
Item no GF
Iltem no GTIN
Iltem no NOBB

Iltem no NRF
Iltem no RSK
Item no VVS
Dimensioni

Altezza unita articolo
Lunghezza unita articolo
Peso unitario dell'articolo
Larghezza unita articolo
ltem_UOM
Packaging

GTIN imballaggio PL1
GTIN imballaggio PL2
GTIN imballaggio PL4
Altezza imballo PL1
Altezza imballo PL2
Altezza imballo PL4
Lunghezza imballo PL1
Lunghezza imballo PL2
Lunghezza imballo PL4
Quantita imballo PL1
Quantita imballo PL2
Quantita imballo PL4
Tipo di imballaggio PL1
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7611205428068
770270201
07611205428068
60639129
1366861
1311158
004270401

19
19
0,0242
25
St.

07611205628062
07611205228064
06414900124263
19

100

508

135

260

1200

10

100

7200

Plastic_Bag
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Tipo di imballaggio PL2 Medium_Box
Tipo di imballaggio PL4 Pallet
Volume di imballaggio PL1 0,00135945
Volume di imballaggio PL2 0,00494
Volume di imballaggio PL4 0,48768
Peso imballo PL1 0,2466575
Peso imballo PL2 2,586575
Peso imballo PL4 211,2334
Larghezza imballo PL1 530
Larghezza imballo PL2 190
Larghezza imballo PL4 800
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